

巴林左旗白音勿拉镇人民政府白音勿拉镇烘干塔建设项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古博硕工程项目管理有限公司受巴林左旗白音勿拉镇人民政府委托，采用竞争性磋商进行采购白音勿拉镇烘干塔建设项目(二次)（项目编码：CFZCZQS-C-H-260071-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古瑞锦建设有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,594,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02229900 其他农业和林业机械	顺混流烘干主塔约21.3m	5HL-200B	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	299,022.79	1.00	套	299,022.79
1-2	A02229900 其他农业和林业机械	塔体排潮部分	排潮窗口1.0m 小面百叶窗式	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	14,934.14	2.00	套	29,868.28
1-3	A02229900 其他农业和林业机械	风机	4-72-8C	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	16,949.85	1.00	台	16,949.85
1-4	A02229900 其他农业和林业机械	风机	4-72-8C	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	16,459.02	1.00	台	16,459.02
1-5	A02229900 其他农业和林业机械	风机	4-72-6.3A	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	7,976.11	1.00	台	7,976.11
1-6	A02229900 其他农业和林业机械	热风管道	圆管：直径630MM,	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	12,967.29	1.00	套	12,967.29
1-7	A02229900 其他农业和林业机械	冷风管道	方管：420*480MM	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	4,986.19	1.00	套	4,986.19
1-8	A02229900 其他农业和林业机械	塔前提升机	TDTG/5028	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	59,696.60	1.00	套	59,696.60
1-9	A02229900 其他农业和林业机械	燃煤炉	GJL-4T	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	99,753.72	1.00	套	99,753.72
1-10	A02229900 其他农业和林业机械	圆通初清筛	TCQY-80	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	139,656.21	1.00	套	139,656.21
1-11	A02229900 其他农业和林业机械	筛前提升机	TDTG/5028	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	28,632.18	1.00	套	28,632.18
1-12	A02229900 其他农业和林业机械	地磅	/	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	97,309.51	1.00	套	97,309.51
1-13	A02229900 其他农业和林业机械	地磅基础	/	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	100,761.34	1.00	套	100,761.34
1-14	A02062099 其他电气机械设备	电器控制系统	ZKG-3	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	29,627.82	1.00	套	29,627.82
1-15	A02061712 控制设备	测温传感器	K型800度	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	6,468.78	3.00	件	19,406.34
1-16	A02061712 控制设备	料位器	0.1千瓦，阻旋式开关	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	987.66	2.00	件	1,975.32

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02061712 控制设备	料位器	探针在线式	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	1,486.48	2.00	件	2,972.96
1-18	A02229900 其他农业和林业机械	排粮	六拨片式	河南中科	河南中科智能装备有限公司	安阳市	33,520.60	1.00	套	33,520.60

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	B99000000 其他建筑工程	白音勿拉镇烘干塔建设项目	本次采购范围内的所有施工内容，具体以工程量清单为准。	90日历天	孙雪峰	二级建造师-建筑工程	592,457.87	1.00	项	592,457.87

内蒙古博硕工程项目管理有限公司
2026年08月31日